受付第　　　　号
木祖村体育施設使用許可申請書
令和　　年　　月　　日
木祖村長　　　　　殿
住　　　　所
氏名又は名称
使用責任者氏名印

下記のとおり木祖村体育施設を使用したいので許可してください。

	使用目的

	使用期日
	令和　　年　　月　　日から
令和　　年　　月　　日まで
	（）

	使　用　施　設
	使 用 施 設 名
	使　 用　 時　 間
	使　　用　　料

	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで
	円

	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで
	円

	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで
	円

	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで
	円

	午前・後　　時　　分から
午前・後　　時　　分まで
	円

	使用備品

	使用者が行なう特別の設備

	入場料金等の金額

	使用予定人員及び使用者名
（１0人以上で利用する場合は、名簿の一覧を添付して下さい）
	①
②
③
④
⑤
	⑥
⑦
⑧
⑨
⑩

	誓約事項
	１　使用料は、使用許可と同時に納付する。
２　使用許可された場合は、木祖村体育施設の設置及び管理等に関する条例及び規則の規定を遵守する。

	使用許可の年月日
	令和　年　月　日
	使　用　料　計

円

	許 可 番 号　第　　　　号

[bookmark: _GoBack]